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VNS Match nr: 25 5 13601 13 Serie: Flickor - F12 Vast

Datum: 2025-10-26 KI: 09:00
Arena: Torslanda Sporthall A, Torslanda

Torslanda HK BIl4 - BK Heid Rod

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad Malou Rendahl

2 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad Ellen Alektoridis

3 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad Wilma Lernmyr

4 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 10 | Amelia Eriksson

5 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 13 | Molly Pernstrand

6 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 16 | Joyce Johansson
7 0:00 Torslanda HK... Spelare aktiverad 17 | Alma Aldeborg

8 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 21 | Isabella Weeks

9 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 23 | Ella Palmqvist

10 |0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 26 | Emma Bui Palsson
11 |0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 29 | Astrid Wernesten Palm
12 | 0:00 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 42 Vera Blixth

13 0:00 Torslanda HK... Spelare aktiverad 45 | Viktoria Sare

14 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad Moa Ljunggren

15 |0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad Norah Sandin Ochola-Ondowa
16 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 20 Thea Westergard
17 |0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 23 | Patricia Pettersson
18 |0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 24 | Ofelia Levinsson
19 |0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 28 |Joseid Manuel

20 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 32 | Stella Lundell

21 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 33 | Molly Vendel

22 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 45 | Mikal Minassie

23 0:00 Text

24 1 0:00 Start forsta halvlek

25 0:22 0-1 BKHeid R&d Mal 6 Moa Ljunggren

26 |2:09 |0-2 BKHeid R6d Mal 33 | Molly Vendel

27 353 |0-3 BKHeid Réd Mal 33 | Molly Vendel

28 5:17 04 BKHeidRod |[Mal 6 Moa Ljunggren

29 6:25 05 BK Heid R6d Mal 23 | Patricia Pettersson
30 [7.00 |0-6 BKHeidRsod |Mal 20 | Thea Westergéard
31 721 |16 Torslanda HK... Mal 29 | Astrid Wernesten Palm
32 853 2-6 |Torslanda HK... | Mal 21 | Isabella Weeks

33 958 |2-7 BKHeid Réd Mal 24 Ofelia Levinsson
34 11:55 2-8 BK Heid Réd Mal 24 Ofelia Levinsson
35 [12:31 3-8 | Torslanda HK... | Mal 13 | Molly Pernstrand

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

14:45
16:20
17:32
18:58
20:00
20:00
21:10
21:28
22:33
22:37
23:15
23:49
24:42
25:11
25:34
27:33
28:47
29:12
29:24
29:53
30:03
3152
32:04
33:47
34:53
35:29
36:23
36:48
37:17
38:02
38:12
38:42
39:28
40:00

5-8
6-8
6-9

7-9
7-10

7-11
7-12
8-12
9-12

10-12
11-12
11-13

11-14

12-14
12-15
13-15
13-16
13-17
13-18
14-18

15-18
16-18
17-18

Match nr: 25 5 13601 13 Serie: Flickor - F12 Vast Torslanda HK Bla BK Heid Rod

Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...

BK Heid Réd

Torslanda HK...

BK Heid R&d
BK Heid R6d
BK Heid Réd
BK Heid R&d

Torslanda HK...
Torslanda HK...

BK Heid R&d

Torslanda HK...
Torslanda HK...

BK Heid R&d

Torslanda HK...
Torslanda HK...

BK Heid R&d
BK Heid R6d

Torslanda HK...
Torslanda HK...

BK Heid R6d

Torslanda HK...

BK Heid R&d
BK Heid R6d
BK Heid Réd

Torslanda HK...

BK Heid R6d

Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning x 2
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

45

21

33

32

13

24

33

45

23
13

Ellen Alektoridis
Viktoria Sare
Ellen Alektoridis
Moa Ljunggren

Isabella Weeks
Mikal Minassie

Norah Sandin Ochola-Ondowa
Norah Sandin Ochola-Ondowa
Malou Rendahl

Ellen Alektoridis

Joseid Manuel

Ellen Alektoridis

Isabella Weeks

Ofelia Levinsson

Isabella Weeks

Molly Vendel

Malou Rendahl
Stella Lundell
Molly Pernstrand
Ofelia Levinsson
Molly Vendel
Norah Sandin Ochola-Ondowa
Ellen Alektoridis
Mikal Minassie
Ellen Alektoridis
Ella Palmqvist
Molly Pernstrand

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

